

## HIMANGAN NUOTIOVELJIEN LIPPUKUNTATIEDOITE

### PARTIOVIIKKO 18.-23.4.

Partioviikko on vuosittainen tapahtumaviikko, jolloin partiolaiset näkyvät ja kuuluvat kaikelle kansalle. Partioasua tai partiohuivia käytetään kouluissa ja työpaikoilla.

### PARTIOLAISTEN KIRKKOPYHÄ

Partioviikko päättyy partiolaisten kirkkopyhään kappeliseurakunnan pääjumalanpalveluksena 23.4. kello 10. Kirkonmenojen jälkeen kenttälounas ja kaikille avoin leikkimielinen partiotaitokilpailu kylällä. Varaa mukaan partiohuivi ja -paita sekä säänmukainen vaatus.

### GAME OF KIIMINKI - PARTIOTAITOJEN KEVÄT-KILPAILUT

Tarpojien ja Samoajien partiotaitojen kevätmestaruudet ratkotaan Kiimingissä lauantaina 29.4. Kilpailujoukkue on 4-5, iältään 12-17 vuotiaan jäsenen muodostama joukkue. Lippukunta maksaa osallistumis- ja matkakulut. Ilmoittautuminen kilpailuun päättyy 13.4.

### SUDENPENTUJEN KEVÄTRETKI

Sudenpentujen kevätretki 5.-6.5. Ohjelmassa suunnistusta, ruuanlaittoa ja telttayöpyminen. Lähtö Kaalikoskelta perjantaina kello 18 ja paluu lauantaina kello 13. Ilmoittautumiset omalle laumanjohtajalle 30.4. mennessä.

### KUUNSIRU -SUDENPENTU- JA SEIKKAILIJAKILPAILUT

Pohjanmaan Partiolaisten Sudenpentu- ja seikkailijakilpailut pidetään Haapajärvellä lauantaina 20.5. Kisoihin matkaamme linja-autolla useamman joukkueen voimin. Lippukunta maksaa osallistumis- ja matkakulut.



Sudenpennut kisaavat 4-8 hengen pentueissa. Seikkailijoiden joukkueen koko on 4-6 osallistujaa. Kaikilla kilpailijoilla tulee olla Suomen Partiolaisten vuoden 2017 jäsenmaksu maksettuna.

Kilpailut alkavat aamulla ja päättyvät iltapäivällä eli reissuun menee koko päivä. Tarkempi aikataulu sekä varustelista ilmoitetaan osallistujille lähempänä.

Toivomme, että mahdollisimman moni sudenpentu ja seikkailija ilmoittautuisi kisaan mukaan. Tarvitsemme myös aikuisia saattajia laumoille ja joukkueille lasten vanhemmista. Sitovat ilmoittautumiset oman ryhmän johtajalle 23.4. mennessä!

## **MOOMMAN BANANA SPLIT 17 -KESÄLEIRI**

MOOMMA-alueen yhteinen kesäleiri Kannuksen Hietajärvellä starttaa aikuisten, vaeltajien, samoajien ja tarpojien sekä seikkailijoiden kanssa 20.7. torstaina. Sudenpennut saapuvat leirille 21.7. perjantaina. Leiri päättyy sunnuntaina 23.7. Tiedossa mahtavaa ohjelmaa metsästä vesille ja banaaniin. Kuksa ilmoittautuminen lippukunnan kotisivuilla 18.6 mennessä. Leirimaksu on sudenpennuilta 23€ ja seikkailijoilta, tarpojilta ja samoajilta 26€.

## **KIPINÄ 5/2017 JULKAISTAAN VIIKOLLA 17**